
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE ATTIVITA’ SETTEMBRE 2024 CONVENZIONE TRA L’ASL 
VCO E IL CENTRO ORTOPEDICO DI QUADRANTE DI CUI ALLA  DELIBERAZIONE 
DEL DIRETTORE GENERALE N. 330 DEL 29/04/2024



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Trisconi Novella
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 330 del 
29/04/2024 si è provveduto ad attivare gli accordi convenzionali tra ASL VCO  e il Centro 
Ortopedico di Quadrante SPA per - ATTIVITÀ DI SUPPORTO INFORMATICO, CONSULENZA 
SU CYBERSECURITY E FORNITURA FIRMA DIGITALE; - USO DEI SISTEMI INFORMATIVI 
DI ASL VCO per il biennio 2024-2025; attività che verrà fornita dalla SOC ICT.

Dato atto che le attività suddette non devono superare un impegno massimo 
settimanale di 30 ore, e che l’attività oggetto della convenzione deve essere svolta con 
prolungamento dell’orario di lavoro e attribuzione di debito orario aggiuntivo, dal lunedì al 
venerdì (con esclusione degli orari notturni 20.00/8.00 del sabato, domenica e giornate 
festive)

Visto l’art.4 della Convenzione dove viene stabilito il tariffario orario per tipo 
di prestazione eseguita e per qualifica professionale;

Vista la nota prot.80562 del 11/12/2024 da parte della SOC gestione 
Economico Finanziaria e Patrimonio con la quale si comunica l’avvenuto incasso delle 
fatture emesse per la Convenzione in oggetto;

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione dei proventi derivanti dal 
convenzionamento in questione, per il mese di SETTEMBRE 2024, in ottemperanza a 
quanto disposto contenuto nel disciplinare allegato V) della Deliberazione suindicata negli 
importi da riconoscere al personale afferente alla SOS ICT, depurando il compenso della 
quota aziendale pari al 5%.

Preso atto altresì del corrispondente debito orario, scaturito dalla 
ripartizione così come stabilito all’art. 2 della convenzione.

                   ATTESTATA, a cura del R.U.P., la correttezza dell’istruttoria, la regolarità 
formale, l’economicità e la convenienza del presente provvedimento;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

                              DETERMINA

1°) - Di provvedere, per tutto quanto esposto in premessa, alla liquidazione dei 
proventi pari a € 24,32 relativi al mese di SETTEMBRE 2024, in favore del personale 
individuato nel prospetto allegato A) di ripartizione e valorizzazione del corrispondente 
debito orario.

2°) - Di dare atto che l’allegato A) alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale è composto da n. 1 foglio ed è conservato agli atti della struttura 
scrivente, non pubblicato perché i dati contenuti sono suscettibili di recare contrasto 
con i principi del “Codice in materia di protezione dei dati personali” (D. Lgs n. 196 
del 30.06.2003)

3°) - Di imputare al conto 3.10.18.26 l’importo pari a 24,32 € oltre € 5,79 per oneri 
(INPDAP), e al conto 3.30.01.04 € 2,07 per IRAP e di assoggettare i suddetti compensi, 
all’atto della liquidazione, al vigente regime fiscale e contributivo.

4°) - Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-12-16T10:31:04+0000
	Andrea Chiodi




